UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

EDITAL Nº 7/2023 - PRG -CPPA

Seleção de estudantes do Programa de Educação Tutorial

"PET-Farmácia UFPB"

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para estudantes do Programa de Educação
Tutorial “PET-Farmácia UFPB” torna público o Resultado da Prova escrita, referente ao
Edital nº 7/2023–PRG/CPPA, que rege o Processo Seletivo para Seleção de estudantes do
Programa de Educação Tutorial “PET-Farmácia UFPB", em cumprimento às normas gerais do
Edital.

Nome CPF Prova Escrita
Gleicy Araújo Benício ***.834.***-38 7,0
Henrique Araújo Seabra  ***.398.***-11 8,3
Maria Eduarda Lins da Silva Fernandes  ***.501.***-66 7,5
Victor Hugo Silva Januário  ***.993.***-66 7,3

João Pessoa, 20 de março de 2023.

Profa. Dra. Danielly Albuquerque Costa
(Membro da Comissão)

Profa. Dra.Fabíola Bernardo Carneiro
(Membro da Comissão)

Profa. Dra. Leônia Maria Batista
(Presidente da Comissão)

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA PRÓ-REITORIA DE GR
	EDITAL Nº 7/2023 - PRG -CPPA
	RESULTADO DA PROVA ESCRITA